



ЗАКОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Краснодарского края "О специализированном жилищном фонде в Краснодарском крае"

Принят Законодательным Собранием Краснодарского края
27 января 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1450-КЗ "О специализированном жилищном фонде в Краснодарском крае" (с изменениями от 27 октября 2009 года № 1853-КЗ; 15 октября 2010 года № 2083-КЗ; 29 декабря 2010 года № 2169-КЗ; 13 декабря 2011 года № 2392-КЗ; 27 сентября 2012 года № 2585-КЗ; 1 марта 2013 года № 2665-КЗ; 1 ноября 2013 года № 2816-КЗ; 6 марта 2014 года № 2918-КЗ; 3 октября 2014 года № 3019-КЗ; 5 ноября 2014 года № 3046-КЗ; 6 ноября 2015 года № 3258-КЗ) следующие изменения:

- 1) в абзаце втором преамбулы слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан";
- 2) в статье 1:
 - а) в пункте 3 части 2 слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан";
 - б) в части 4 слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан";

3) в части 4 статьи 4 "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан";

4) в статье 5:

а) в части 2 слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан";

б) в абзаце втором части 4 слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан";

5) в статье 8:

а) в наименовании, частях 1 и 2 слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан";

б) в части 3 слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан", слова "в области социальной защиты населения" заменить словами "в области социального обслуживания граждан";

в) в части 4 слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан";

г) в частях 5 и 6 слова "социального обслуживания населения" заменить словами "социального обслуживания граждан", слова "в области социальной защиты населения" заменить словами "в области социального обслуживания граждан".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев

г. Краснодар
11 февраля 2016 года
№ 3326-КЗ